Estado de São Paulo
CNPJ 44.518.405/0001-91

“Simpatia do Centro Oeste”

PORTARIA N.º 3413/2023

ABIGAIL CATELI DIAS, Prefeita do Município de
Alvinlândia, Comarca de Garça, Estado de São Paulo,

no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:-

Artigo 1.º- DEMITIR A PEDIDO, a partir de

26/06/2023, o Sr. Lourival Russo, portador do RG. n.º 13.788.043-

SSP/SP; CPF n.º 030.910.738-58 e CTPS n.º 010921 - série 00103,
funcionário público municipal no cargo de Motorista no Setor de Educação
— Transporte de Alunos, conforme requerimento do interessado em anexo,
nos termos da Lei Municipal n.º 1058/05 e Lei Complementar n.º 096/2017
- PDV (Pedido de Demissão Voluntária).

Artigo 2.º:- Esta Portaria entrará em vigor na data de
sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

P.M. “Joao Manzano”, 26 de Junho de 2023.

- )

Abigail 1i Dias
Prefeita Municipal

Publicada e afixada no lugar de costume, conforme legislação em vigor nesta
data.

Aparecido Dénizetti Lopes
Encarregado Setor de Pessoas

Rua Major Couto, 294 - CEP 17430-021 - ALVINLANDIA - SP
Fone: (14) 3473-8700  c-mail: administracao@alvinlandia.sp.gov.br www.alvinlandia.sp.gov.br